



งานพัสดุและสัญญา  
เลขรับ..... 750  
วันที่..... 4 เม.ย. 2567  
เวลา..... 09.00 น.

## บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงปัตตานี  
เลขรับ..... 2966  
วันที่..... 3 เม.ย. 2567  
เวลา..... 14.32

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงปัตตานี โทร. ๐-๗๓๓๓-๖๐๕๑ โทรสาร. ๐-๗๓๓๓-๑๘๘๔

ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี (วผ.) / ๑๗๓ วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

.....งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย.....

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

งานวางแผน แขวงฯ ปัตตานี ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ตอนยาง - บ้านดี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๐๕+๐๐๐ - กม.๑๑๒+๔๐๐ LT.,RT. (เป็นช่วงๆ) วงเงินงบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เงินแปดล้านบาทถ้วน) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักอำนวยความสะดวก ตามบันทึกที่ สป.๑/ผ./๒๑๐๕ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗ แล้วนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑ (พ.๒)/๙๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้พิจารณาและดำเนินการคำนวณราคากลางแล้วเสร็จ และกำหนดวงเงินราคากลางเท่ากับ ๗,๙๒๗,๖๐๑.๔๘ บาท (เงินเจ็ดล้านเก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหนึ่งบาทสี่สิบแปดสตางค์) เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงิน อำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

๒) ผอ.ขท. (๑), (๒)

คุณณัฐริดาฯ (งานพัสดุและสัญญา)

คุณวิทยาฯ (งานวางแผน)

- เห็นชอบราคากลาง ตามที่เสนอ

วงเงิน ๗,๙๒๗,๖๐๑.๔๘ บาท

- ส่งแผนกช่างหมายมอบไป



(นายสมภิตต์ กิตติไศยสิทธิ์)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

๓ เม.ย. ๒๕๖๗

(นายวิทยา หนีเจริญ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

๓) คุณธอช่อ:ธ

- ส่งแผนกช่างหมายมอบไป

ณัฐริดา

(นางณัฐริดา สะเทม)  
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

- 4 เม.ย. 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนตอนยาง - บ้านดี ตอน 2

ระหว่าง กม.105+000 - กม.112+400 LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (3,820 ม.) จำนวน 2 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

2. / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนตอนยาง - บ้านดี ตอน 2 ระหว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี / กรมทางหลวง

กม.105+000 - กม.112+400 LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (3,820 ม.) จำนวน 2 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 7,927,601.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประกาศ พุ่มสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วิทยา หนีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 รอชาติ สือแมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 แวอาทามะ แวนาแวน กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.5 ทศนีย์ สะนาวี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

ทศนีย์ สะนาวี

03 เมษายน 2567 13:49:39

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหม่งเหมาทำกาการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0202 ตอนตอนยาง - บ้านดี ตอน 2 ระหว่าง กม.105+000 - กม.112+400 LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จำนวน 2 รายการ โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวง/สถานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2 6.8(1) ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 3.2 มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.; CLASS "1" TYPE "2")	ม.	3,820.000	1,456.00	5,561,920.00	1.3557	1,973.89	7,540,294.94
2	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกาการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกาการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	7,230.00	7,230.00	1.3557	9,801.71	9,801.71
<b>รวมราคากลาง</b>								7,550,096.65
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,927,601.48

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการขอช่วยเหลือผู้ประกอบการซื้อทรัพย์สินที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้กาการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์กติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ทัศนีย์ สະนาวิ

03 เมษายน 2567 13:49:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างเหมาทำการศึกษาติดตั้งรางกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนชุม 0202 ตอนตอนยาง - บ้านดี ตอน 2 ระหว่าง กม.105+000 - กม.112+400 LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (3,820 ม.) จำนวน 2 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



( ประภาศ พุ่มสุวรรณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วิทยา ทิมเจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ทัศนีย์ สนะวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รงกิติ์ ลือเมาะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( แอนวนะ แวนาแนว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิงช่อป



( นายสมกิตต์ กิตติไศษิษฐ์ )

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี

ทัศนีย์ สนะวี

03 เมษายน 2567